
Cambridge
Center

Cambridge Assessment
English

Authorised Exam Centre

Hromadná přihláška ke cambridgeským zkouškám

které zajišt'uje Cambridge Exams Center, s.r.o., se sídlem Budějovická 1523/9a, Praha 4,
140 00 Praha, lČ: 28639910, telefon: "420 776/283113, e-mail:

Cambridge Exams Center, s.r.o. (dále jako cec) prohlašuje, že právoplatným držitelem
licence na konáni zkoušek Cambridge English, vydané University of Cambridge, v 2011.

Tento dokument prosím vyplní pouze osoba pověřená Vaši školou/společnosti k přihlašování
kandidátů na cambridgeské zkoušky. Nedílnou součástí hromadné přihlášky je Seznam
přihlášených kandidátů (tabulka v Excel formátu), který je společně s touto přihláškou nutno
zaslat elektronicky do příslušného registračního centra. Tato přihláška je závazná a na jejím
základě bude automaticky vystavena faktura.

Část l: Napište celkový počet kandidátů na jednotlivé zkoušky a data konání
zkoušky

Zkouška Počet kandidátů Termin zkoušky

FCE 8 6. 4. 2024

CAE 4 6. 4. 2024



% Cambridge
Center

Cambridge Assessment
English

Authorised Exam Centre

Část 2: Údaje o škole/společnosti

Jméno školy/společnosti: Gymnázium Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace

Pověřená osoba:

Adresa školy/společnosti: Studentská 895, 29501 Mnichovo Hradiště

IČ/DIČ: 48683906

Email: gmh@gmh.cz

Telefonní číslo: "420 326 771 601

Fakturační adresa

[j Tímto stvrzuji, že závazně objednávám výše uvedený počet studentů ke
zkouškám Cambridge English a zavazuji se uhradit řádně a včas poplatky za
zvolené zkoušky.

Část 3: Podmínky registrace

"" Ubezpečte se, prosím, že počet kandidátů uvedený v Hromadné přihlášce odpovídá počtu
kandidátů uvedených v Seznamu přihlášených kandidátů.

"" Prosím informujte své kandidáty o podmínkách registrace jakož i o skutečnosti, že
v rámci přihlášeni a uskutečněni zkoušek budou zpracovány jejich osobní údaje, a to
pro naplněni účelu, kterým je vykonáni daných zkoušek. Prosím, vyžádejte si od
kandidátů souhlas se zpracováním jejich osobních údajů dle GDPR a také souhlas s
pořízenim fotografie v den zkoušky.

ÚSTNÍ ČÁSTI ZKOUŠEK

Terminy ústních části jsou stanoveny v místě konání zkoušky a probíhajÍ v obdobích či dnech
stanovených Cambridge Assessment English.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ

CEC si vyhrazuje právo stanovit datum ústni části všech zkoušek.
V případě, že vašim kandidátům určitý termín nevyhovuje, oznamte nám to prosím v době
řádných registrací a váš požadavek bude zohledněn. Na pozdější žádosti bude brán zřetel
pouze ze závažných důvodů.



Cambridge
Center

Cambridge Assessment
English

Authorised Exam Centre

PODMÍNKY REGISTRACE

1. Registrace je platná v případě, že je přihláška řádně vyplněna, podepsána, poplatek za zkoušku
řádně a včas uhrazen a přihláška je v terminu zaslána jako příloha e-mailem na

Od této smlouvy můžete odstoupit do doby, než je provedena ze strany CEC registrace jednotlivých
kandidátů u Cambridge Assessment English. Zákonná lhůta pro využití práva na odstoupeni od smlouvy
je 14 dnů. Objednatel tímto výslovně žádá a souhlasí, aby k registraci kandidátů k zvolené zkoušce
došlo ještě ve lhůtě pro možnost odstoupení od smlouvy ze strany objednatele. Objednatel bere na
vědomí, že v tomto případě nemá právo na odstoupení od smlouvy.
2. Termíny písemné části zkoušek jsou pevně stanoveny Cambridge Assessment English a nelze je
měnit. Termíny ústních části určuje CEC.
3. Potvrzení o registraci a přesném čase zkoušky obdržíte e-mailem, zpravidla jeden týden před
konáním zkoušky. V případě, že potvrzeni neobdržíte do stanoveného terminu, neprodleně kontaktujte
CEC.
4. Přihlášení na zkoušku je závazné. Není možné zkoušku zrušit či změnit na jiný termín.
5. V případě, že kandidát onemocní, má nárok na vrácení 50% poplatku za zkoušku. Kandidát či
objednatel musí v tom případě podat písemnou žádost na CEC, a to do nejpozději do 7 dnů od data
písemné části zkoušky. U žádosti musí být přiloženo lékařské poNrzeni o nemoci a nemožnosti
vykonání zkoušky. Na pozdější žádosti nebo žádosti bez vyjádřeni lékaře nebude brán zřetel.
6. V případě, že se kandidát nedostaví na zkoušku nebo zkoušku nesloží, nevzniká kandidátovi ani
objednateli nárok na vráceni poplatku za zkoušku.
7. V případě zvláštních požadavků na průběh zkoušky je nutné kontaktovat CEC, a to před koncem
registrace.
8. CEC se zavazuje organizačně zajistit zkoušku v daném místě za předpokladu, že je ke zkoušce
přihlášen dostatečný počet zájemců. Pokud v příslušném místě není dostatečný počet zájemců, CEC si
vyhrazuje právo zorganizovat zkoušku v nejbližším místě konání zkoušky nebo zkoušku přesunout na
nejbližší možný termín konáni zkoušky.
9. Záznamové archy jsou vyhodnocovány Cambridge Assessment English a není možné do nich
nahlédnout, ani si pořídit kopie či výpisy.
10. Ostatní podmínky a informace jsou uvedeny v obchodních podmínkách Cambridge Exams Center,
s.r.o., se kterými byl objednatel seznámen před podpisem této přihlášky a s nimiž souhlasí.
11. Objednatel je dále informován, že věcně příslušným subjektem pro mimosoudní řešení
spotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce (ČOl), se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha
2, lČ: 00020869. Internetová adresa tohoto subjektu je www.coi.cz. Procesní pravidla pro vedení
takového to mimosoudního sporu jsou uvedena na webových stránkách ČOl, a to na: www.adr.coi.cz.
12. CEC prohlašuje, že dodržuje Naňzení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné
nařIzenI o ochraně osobních údajů, účinného od 25. 5. 2018, a chráni osobní údaje fýzických osob.

POPLATKY ZA ZKOUŠKU

FCE 5 190 CZK
CAE 5 390 CZK

UPOZORNĚNÍ

Vámi uvedené osobní údaje jednotlivých kandidátů budou použity pouze pro interní potřebu
CEC a za účelem registrace Vašich kandidátů ke zkoušce Cambridge Assessment English.



Cambridge
Center qj: ="" ^'"""'"'

Authorised Exam Centre

OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI

Cambridge Exams Center spolu se vzdělávacími institucemi poskytujÍcÍ zkoušky podniknou
všechny přiměřené kroky pro zajištění kontinuity služeb. Rádi bychom Vás však upozornili, že
nemůžeme brát zodpovědnost za žádná přerušení způsobená okolnostmi mimo naši kontrolu.
Pokud budou zkoušky nebo jejich výsledky přerušené, zrušené nebo opožděné, budeme
usilovat o navráceni se k našemu standardu v co nejkratším čase. Odpovědnost organizace
CEC je v takovém případě omezena na vrácení registračního poplatku za zkoušku nebo
přeloženi zkoušky na pozdější datum.

PROHLÁŠENÍ: Prohlašuji a potvrzuji, že všichni zaregistrovaní kandidáti jsou seznámeni s
podmínkami registrace a pravidly pro zvolenou zkoušku a organizačními pokyny a budou se
jimi řídit. Kandidáti jsou seznámeni s průběhem zkoušky od registrace až po obdrženi certifikátu.
Zároveň prohlašuji, že jednotliví kandidáti dali souhlas se zpracováním jejich osobních údajů
pro potřeby registrace a vykování jednotlivých zkoušek a dále byli seznámeni se svými právy
podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízeni o ochraně
osobních údajů, účinného od 25. 5. 2018, a to zejména těch, které vyplývají z či. 12 až 23, tedy
být na požádáni informován, jaké jeho osobní údaje jsou zpracovávány a k jakému účelu, o
právu k přístupu k těmto osobním údajům, práva na opravu či změnu nesprávných nebo
neúplných údajů a rovněž právu obrátit se na správce či přímo na Úřad pro ochranu osobních
údajů v případě, že zpracovatel či správce osobních údajů bude postupovat v rozporu se
zákonem a dále a o právu požadovat výmaz těchto poskytnutých osobních údajů.
Dále prohlašuji, že jednotliví kandidáti dali souhlas, že budou v den konáni zkoušky vyfocení,
což je/bude podmínkou účasti na zkoušce. Povinné fotografováni kandidátů bude probíhat v
den zkoušky (zpravidla v den konáni ústni části zkoušky). V případě, že kandidát není plnoletý,
stvrzuje tento souhlas svým podpisem jeho zákonný zástupce (rodič). Tato fotografie bude
společně s osobními údaji kandidáta a výsledky jeho zkoušky bezpečně uložena na serverech
Cambridge Assessment English. Fotografie nebude zveřejněna na jeho certifikátu a bude spolu
s ostatními údaji dostupná pouze na webové stránce Online Results Verification, kde bude
sloužit k ověřeni dosažených výsledků u zkoušky. Povolení k přístupu na tuto stránku si bude
určovat sám kandidát udělením přístupových údajů institucím, které o toto budou mít zájem.
Vaše osobní údaje budou použity pouze pro interní účely Cambridge Exams Centra s.r.o. a na
zápis do Cambridge Assessment English.

SEZNAM KANDIDÁTŮ se nachází v příloze, která je nedílnou součástí přihlášky. V případě, že
registrujete kandidáty do dvou nebo vice center, zašlete prosím přihlášku a Seznam kandidátů
na adresu: i

V Mnichově Hradišti dne 12. 2. 2024.

Označeni a podpis odpovědné osoby objednatele


